Sub-396

WT 170

3 Zebra's

col. v<sup>ta</sup>

pedro fajardo.

# Caxón 107.

SOLINVS DEMEMORALIBVS MVNDI

Is de la libreria de los Mercaderes  
de Sevilla si Iphi Correa  
librero mayor

C<sup>A</sup>IIVL<sup>i</sup> Solini regi mēmorablem colectāc<sup>t</sup>. Solius Autio Salutē  
Vm & Aurum clementia: & optimā artiū studiis p̄fsta  
rete exēris sentiam. Idq; oppido expertus de bēniuolē  
tia tua nihil temere percep̄ram reputauī examen opulcu  
li istius tibi potissimum dñe*rebus uel industria* promptus suffragiū  
vel benignitas ueniārū spondebat facilior. L<sup>e</sup>ter est ad compendiu  
prēparatus & quantunq; ratiō passa estrita moderate repressus: ut nec  
prodigia sit in eo copia nec clamōsa concinitas. Cui si animum pro  
prīns intenderis uelut fermentum cognitionis magis ei inesse: quābra  
duisse loquentiae dep̄rehendes. Exquisitis n. aliquot uoluminibus flu  
largium īmpendio fateor ut a notioribus referrem pedē. & remoris  
theas īmorarer. Locorum commēmoratio plurimum tenet in quā  
partem fert me inclinatiōrem uniuersa materie: & quorum cōmemori  
nissē ita uisum est ut inclitos terrarum situs: & insignes trādūs maris  
seruata orbis distinctione suo quoq; ordīni redderemus. Inferūmus:  
pleraq; differenter congruentiarū si nihil aliud saltē ip̄sa varietas le  
gentiū fastidio medetur. Inter hēc hoīum & animalium natūras  
expresſimūs: aq; diris paucis de arboribus. Et lapidibus exoticis: de ex  
tim arum gentium formis: de ritu dissono abditarum nationum. non  
nullis etiā dignis memoratu quæ pretermittente in cursu ſam uideba  
tur: quorum auctoritas quod in primis industriae tuae insinuatū uer  
itatem: de scriptoribus manat receptissimā: quid enim afferre nouū pos  
ſumus: quod proprium nostrum esse posuit: cum nihil omisserit antiqui  
tatis diligentia quod intactum ad hoc usq; azi permaneret. Qua pro  
pter quālo ne de presenti tempore editionis istius fidem libres quoni  
am: quid uerū monte ueteris perfectiū opiniones uniuersas elige  
rent: alioī: potiūq; innouare. Ita si qua ex istius ſecus q̄ op̄to in ani  
mum tuum uenerint: des uclim infantiae meae ueniānam constantia  
uerutatis penes eos est quos ſecuti ſumus: ſicut ergo qui corporum for  
maſ emulantur postpositis quæ reliqua ſunt ante omnia effigiāt mo  
dum capiſt: nec prius lineas deſtinant in membra alia q̄ ab ipſa ut ita  
dicam figurarum arce auſpicib; faciant incohandi. Nos quoq; a capite  
orbis id est ab urbe R. oīa principiū capiſt: quanuis nihil ſuper  
cardinquerint doctissimi auctores: quod in nouua nostrum prēco  
niū poſcit ſuscitari: ac ſuperuacuum penē ſit religēre tramitē decuſſu  
tot aſalibus tñi prorsus diſſimilata ſit. originem eius quāta trailemus  
pſequemur ſide: qđi aī omnia demāterē pēctus tuū ueli ac ſcribere.